富士变频器FVR0.75S1S-4C
产品名称 富士变频器FVR0.75S1S-4C
公司名称 广州龙弘自动化设备有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:富士
型号:FVR0.75S1S-4C
公司地址 广州市天河区东莞庄路东莞庄北街68号201
联系电话 020-87223282 18320478402
产品详情
 广州现货供应全新富士变频器FVR0.75S1S-4C
广州龙弘自动化设备有限公司
如有需要请直接联系卖家
★FRENIC-Micro经济型富士变频器
1    FVR0.4S1S-4C      1. 2KVA    1.5A     0.4KW       3相AC380V/50Hz/60Hz
2    FVR0.75S1S-4C    2. 3KVA    2.5A     0.75KW    3相AC380V/50Hz/60Hz
3    FVR1.5S1S-4C      3. 2KVA    4.2A     1.5KW      3相AC380V/50Hz/60Hz
4    FVR2.2S1S-4C      4. 2KVA    5.5A     2.2KW      3相AC380V/50Hz/60Hz
5    FVR3.7S1S-4C     6. 3KVA     8.2A     3.7KW      3相AC380V/50Hz/60Hz
6.  FVR0.2S1S-7C     0. 6KVA     1.0A     0.2KW       单相AC220V/50Hz/60Hz
7.   FVR0.4S1S-7C     1. 0KVA     2.5A     0.4KW       单相AC220V/50Hz/60Hz
8    FVR0.75S1S-7C   1. 9KVA     4.2A     0.75KW    单相AC220V/50Hz/60Hz
9    FVR1.5S1S-7C      2. 5KVA    7.5A     1.5KW      单相AC220V/50Hz/60Hz
10  FVR2.2S1S-7C     4. 2KVA    11.0A    2.2KW      单相AC220V/50Hz/60Hz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)